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FORMULAR PËR ANKESË 

Për:	KOMISIONIN E PAVARUR  TË MEDIAVE
Nga:	
Tema:	
Data:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

*PËRSHKRIMI I DOKUMENTIT 
Emri i mediumit. 
Datën dhe kohën e transmetimit të programit për të cilin ka të bëjë ankesa.
Deklaratë të qartë dhe specifike për shkeljet që  ju besoni se u janë bërë

Emri dhe mbiemri: _______________                                                                  
Adresa:  _______________________
Nr. kontaktues___________________
e-mail: ________________________
KOMISIONI I PAVARUR I MEDIAVE


Komisioni i Pavarur i Mediave/Nezavisna Komisija za Medije/Independent Media Commission, Rr.Ul.Str. Perandori Justinian Nr. 14 Qyteza, Pejton, 10000 Prishtinë-Prištin- Pristina/Kosovë-Kosovo, Tel: (+381) (0) 38 245 031, Fax: (+381) (0) 38 245 034, E-mail: Info@kpm-ks.org;, www.kpm-ks.org;
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